19/03/2021 SEI/IFMG - 0782084 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/GTI IFMG Piumhi/Downloads/Resultado_Preliminar_de_Edital_0782084.html 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Direção Geral
Setor de Gestão de Pessoas

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925-000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 002/2021
EDITAL ESPECÍFICO DO IFMG DO CAMPUS AVANÇADO PIUMHI PARA INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO DOS

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (TAE).
RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação de Afastamento e Licenças para Capacitação de Técnico-Administrativos do Campus Avançado Piumhi do IFMG – COAFASTAE –
torna público o Resultado Preliminar referente aos afastamentos e licenças para capacitação, analisados em março de 2021.

Nome Setor/
Área Cargo Curso Período de

Afastamento
Tipo de

Afastamento
Parecer da
Comissão

Juliano
Mendonça

Terra
SADEC Técnico em

Secretariado Mestrado
17/03/2021
30/06/2021

Afastamento para Participação em Ação de Desenvolvimento em Serviço Deferido Proce

Piumhi, 01 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Aracelli Gonçalves Soares Alves, Assistente em Administração, em 18/03/2021, às 17:29, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 0782084 e o código CRC
5B0D2DBE.

23715.000661/2020-36 0782084v1